
 
 

LIS NA PAPÍROVÉ BRIKETY 
SOLO & QUATRO  

Art. Nr.. 41180 & 41181 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI PROSÍM POZORNĚ PROČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ 

A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

 

© DEMA VERTRIEBS GMBH 

 

POSLEDNÁ AKTUALIZÁCIA: 31.01.2007 



Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ........................................................................................................ 3 

 
 

2 OBSLUHA .................................................................................................................................... 3  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

 Výrobce může zrealizovat bez předběžného oznámení změny, které slouží pokroku 

a tyto eventuálně ještě nejsou uvedeny v návodu k použití.  
 Před uvedením do provozu zkontrolujte, je-li přístroj kompletní a funkční.  

 Nikdy neprovozujte vadný přístroj nebo přístroj s některou funkční poruchou. 

Kontaktujte výrobce, nebo dejte přístroj zkontrolovat kvalifikovanému 

mechanikovi. 

 Vždy pracujte obezřetně a s náležitou pozorností! 

 V žádném případě nepoužívejte nepřiměřeně velkou sílu! 

 

 

 

2 OBSLUHA  
 

 Podstavec položte na podlahu (obr.1). 

 

 
Obr. 1  

 

 Do podstavce vložte síta (podle typu jedno nebo čtyři) (obr.2).  

 

 
Obr. 2  

 

 Papír dobře namočte, zmačkejte a zmačkaný  vložte do vnitřního prostoru (obr.3). 

 

 
 



 

 
Obr. 3 

 

 Na podstavec s mokrým papírem položte lis (obr.4). 

 

 
Obr. 4 

 

 Sklopte jednu rukojeť  lisu ponad podstavec (obr.5). 

 

 
Obr. 5 



 

 

 Sklopte i druhou rukojeť lisu ponad podstavec (obr.6). 

 

 
Obr. 6 

 

 Potom tlačte obě rukojeti směrem dolu, aby byla z papíru odstraněna voda 

(obr.7). 

 
Obr. 7 

 

 Rukojetě znovu vyklopte směrem ven a sejměte lis (obr.8). 

 

 
Obr. 8 



 

 

 Z podstavce postupně vyjměte síta (obr.9).  

 

 
Obr. 9 

 

 Papírovou briketu opatrně vyklopte ze síta a nechte vysušit (obr.10). 

 

 
Obr. 10 

 

 

 


